PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
________________

     № ______

г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 30.06.2020 № 66
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Кировской области от 22.12.2015 № 75/850 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Кировской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», в целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2015 № 77/893 «О Правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым государственными органами Кировской области (в том числе органами государственной власти Кировской области), органом управления Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования (включая соответственно территориальные органы (подразделения) и подведомственные областные государственные казенные учреждения, бюджетные учреждения и областные государственные унитарные предприятия)»:

1. Внести в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 30.06.2020 № 66 «Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых министерством сельского хозяйства и продовольствия Кировской области и подведомственным ему КОГБУ «ЦСХК ″Клевера Нечерноземья″» на 2021 год» изменения, изложив Требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых министерством сельского хозяйства и продовольствия Кировской области и подведомственным ему КОГБУ «ЦСХК ″Клевера Нечерноземья"», на 2021 год в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
Заместитель Председателя

Правительства области,

министр сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области
     А.А. Котлячков